quem eis ad hø duxeris prefigendum ex tune in eos generalern

excommunicacionis sentenciam proferas et earn facias ubi et quando

expedire videris usque ad satisfaccionern condignam solempniter

publicari. Datum Avinion' x.mo kalendas Mail pontificatus nostri

anno sexto.

I See ch. no. 175

ch. no. 175

William [Gower], abbot of Fountains, recounts ch. no. 174 to all

the rectors, vicars and chaplains of the province of York and

appoints them in his stead, executors of that papal mandate. He

also orders them to examine all persons in their charge and

instruct them to settle all debts and cease all exactions in

respect of Neaux within six days, under pain of excommunication.

Fountains, 8 November 1376.

ix

Execucio abbatis de ffontibus super premissis.

Wrater Willelmus Dei gracia abbas de Fontibus executor 'unicus ad

infrascripta a domino nostro papa specialiter deputatus universis

rectoribus, vicariis, capellanis parochialibus et aliis curatis

omnibus et singulis per	 provinciam constitutis salutem [quia

debetur litterisJ 1 'et mandatis nostris' ymmo venus apostolicis

firmiter obedire, litteras sanctissimo in Christo patris ac domini

nostri domini Gregorii divina proviuencia pape undecimi omni vicio

et suspicione mali carentes corda canabi more Rornane curie

bullatas nos ea qua decuit reverencia recepisse noveritis in hec

verba : -

82	 [G]regorius ... census! possessiones ... sexto [as ch. no. 174].

Quibus quidem litteris per nos ut predicitur reverenter recepti

sunius pro parte dictorum abbatis et conventus de helsa cuni

instancia debita requisiti ut ad ipsarum execucionem procedere

debite curaremus iuxta traditam seu directam a sede apostolica

nobis formam. Nos igitur %Jillelmus abbas executor predictus
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volentes mandata huiusmodi anostolica ut tenemur omni solicit-

udinis studio exequi reverenter ac non valentes eorum execucioni

ad presens personaliter intendere aliis arduis negociis monasterii

nostri legitime prepediti vobis et vestrum cuilibet communiter et

divisim super ulteriori execucione huiusmodi mandati apostolici

atque nostri tenor presenciurn plenarie committimus vices nostras

donec eas ad nos ci xerimus revocandas vosque et vestrum quemlibet

primo secundo et trcio ac pereraptorie requirimus et inonemus vobis

nichilominus et vestrum cuilibet in virtute sancte obediencie et

sub excommunicationis pena quam in vos ac vestrum quemlibet

canonica monicione premissa fecimus in hiis scriptis 'et' earn vos